
 

 

   

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

16 ноября 2019 года  № 163-1433 

г. Уфа 

 

 

О рассмотрении обращения депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации  

Сухарева И.К. 

 

Рассмотрев обращение депутата Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации Сухарева И.К. о несоответствии данных 

протоколов участковых избирательных комиссий внесенных в систему ГАС 

«Выборы» данным содержащимся в выданных копиях протоколов УИК 

№№3078, 3081, заслушав объяснения председателей избирательных 

комиссий по данному вопросу территориальная избирательная комиссия 

решила: 

 Указать председателям участковых избирательных комиссий №№ 3078, 

3081 на необходимость строгого соблюдения избирательного 

законодательства, на недопустимость впредь нарушения процедуры 

составления протоколов об итогах голосования. 

 

 

Заместитель председателя ________________        А.Н.Мартынов 

 

Секретарь    _______________   Ф.Ш. Аминова 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 


